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i

COMITATC REGICNALE LIGURE

IV Prova Esordienti AB 1° parte

Liguria Ponente - V. 25m

Risultati
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POS P IT COGNOME E NOME

26/01/2020
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GUARISCO Chiara

DI MARCO Benedetta
MARZORATI Anna Luce
ZAGO Beatrice

ARNAUTU Mara loana
PAROLO Vittoria
SCLAVO Ginevra

BALBIS Anna

ALBERTI Gaia Juanita Olg
CERRUTI Giorgia
RAPISARDA Marica
SCARDIGNO Ludovica
TASSONE Siria
SCARCELLI Elisa
CALLARI Frida
BALLARINI Chiara
SCATENATO Lucrezia Angel
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ANNO NAZ

400 m Stile Libero - Es. A Femmine

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuoto Club Liguria

Rari Nantes Imperia 57
Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Doria Nuoto 2000 Loano
Rari Nantes Imperia 57
Amatori Nuoto Savona
Rari Nantes Imperia 57
Nuoto Club Liguria
Nuoto Club Liguria

Stampata il 27/01/2020 alle 20:39

BATT CRS POS
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ARRIVO

5'09.9
5'16.7
5'17.0
5'24.6
5'29.2
5'41.7
5'44.5
5'45.3
5'48.3
5'53.4
5'56.5
5'58.5
6'24.4
6'24.6
6'24.8
6'40.9
6'52.5

PUNTI Record

Page 1



